
Ministero dell’ Istruzione dell’Università e della Ricerca
Ufficio Scolastico Regionale per il Lazio

                             ISTITUTO MAGISTRALE STATALE “S. ROSA DA VITERBO”
01100 Viterbo – Via San Pietro, n. 27 – Tel.  0761/304061 Fax: 0761/323462

vtpm010007@pec.istruzione.it – vtpm010007@istruzione.it
      C.F. 80015030564 - Codice Univoco Ufficio: UFXJEV

DECRETO DI AGGIUDICAZIONE PROVVISORIA GARA PER IL SERVIZIO DI ASSISTENZA
SPECIALISTICA PER GLI ALUNNI DIVERSAMENTE ABILI FREQUENTANTI L'ISTITUTO
A.S. 2018/2019

Il Dirigente Scolastico

Accertato  che anno partecipato al bando per il "Servizio di assistenza specialistica rivolto agli alunni 
diversamente abili”; - A. S. 2018/2019 precisamente n. 2 Associazioni:
1. COOPERATIVA ARCOBALENO – P. IVA 0081561053
     Busta consegnata a mano il 24/092018 ore 10,13
     Prot. n. 3700/C2

2.  SPLENDID SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE – P. IVA 01689850566
     Mail pervenuta su indirizzo: vtpm010007@pec.istruzione.it
     Data: 19/09/2018 – Ora 15,25
     Prot. n. 3628/C2 del 20/09/2018

Ritenuto che le stesse hanno risposto entro i termini previsti;

Vista l'istruttoria del 27/09/2018 prot. n. 3813 da parte della commissione per l’aggiudicazione
del servizio di assistenza specialistica per gli alunni diversamente abili - Anno Scolastico 2018/2019"
Considerata la graduatoria così disposta:
1. COOPERATIVA ARCOBALENO – P. IVA 0081561053
     Busta consegnata a mano il 24/092018 ore 10,13
     Prot. n. 3700/C2 : Aggiudicataria

2.  SPLENDID SOCIETA’ COOPERATIVA SOCIALE – P. IVA 01689850566
     Mail pervenuta su indirizzo: vtpm010007@pec.istruzione.it
     Data: 19/09/2018 – Ora 15,25
     Prot. n. 3628/C2 del 20/09/2018: Esclusa

mailto:vtpm010007@pec.istruzione.it
mailto:vtpm010007@pec.istruzione.it
mailto:vtpm010007@istruzione.it
mailto:vtpm010007@pec.istruzione.it


Ritenuto di dover procedere all’aggiudicazione provvisoria dell’appalto di cui trattasi.

DECRETA

il servizio di assistenza specialistica per gli alunni diversamente abili - Anno Scolastico 2018/2019, è 
aggiudicato in via provvisoria alla COOPERATIVA ARCOBALENO 
Il presente provvedimento è provvisorio ed è reso pubblico a ogni effetto di legge mediante affissione in data odierna 
all’Albo pretorio online sul sito web dell’Istituto www.liceosantarosavt.gov.it   ; rimarrà provvisorio fino al 06/10/2018.
Trascorso tale termine la stessa diverrà definitiva.    
L'Istituto procederà alla verifica della documentazione presentata dalla Cooperativa al fine della
aggiudicazione definitiva della gara.

Dirigente Scolastico
Alessandro ERNESTINI

http://www.liceosantarosavt.gov.it/

		2018-10-01T06:30:50+0000
	ERNESTINI ALESSANDRO




